

**Návrh na plnenie kritérií**  
**„Sťahovanie zbierkových predmetov VSM z Divíznej budovy“**  
 Služby – výber dodávateľa

Obchodné meno uchádzača	Golem services s.r.o.
Sídlo uchádzača	Okoličinska 824, 031 04
IČO:	48061701
DIČ:	2120008396
IČ DPH:	SK2120008396
Štatutárny zástupca uchádzača:	Mgr.Martin Bohurád, Zdenko Benda
Kontaktná osoba uchádzača pre tento postup VO:	Marek Chebeň
Telefón:	0944 995 994
E-mail:	info@stahovanie-golem.sk
URL . internetová adresa:	www.stahovanie-golem.sk

<b>1. ČASŤ - Sťahovanie zbierkových predmetov a múzejného mobiliáru z budovy Divízie do depozitáru v Šaci.</b>	
Cena celkom za 1. ČASŤ zákazky bez DPH v EUR: (vrátane demontáže, montáže, balenia, sťahovania, dopravy a poistenia )	3500 ,- EUR
Cena DPH ( 20 % ):	700 ,- EUR
Cena celkom za 1. ČASŤ zákazky s DPH v EUR: (vrátane demontáže, montáže, balenia, sťahovania, dopravy a poistenia )	4200 ,- EUR
<b>2. ČASŤ - Sťahovanie zbierkových predmetov a múzejného mobiliáru z budovy Divízie do Historickej účelovej budovy</b>	
Cena celkom za 2. ČASŤ zákazky bez DPH v EUR: (vrátane demontáže, montáže, balenia, sťahovania, dopravy a poistenia )	4900 ,- EUR
Cena DPH ( 20 % ):	980 ,- EUR
Cena celkom za 2. ČASŤ zákazky s DPH v EUR: (vrátane demontáže, montáže, balenia, sťahovania, dopravy a poistenia )	5880 ,- EUR
<b>3. ČASŤ - Sťahovanie zbierkových predmetov a múzejného mobiliáru medzi poschodiami budovy Divízie.</b>	
Cena celkom za 3. ČASŤ zákazky bez DPH v EUR:	35400 ,- EUR

č. 1 – Návrh na plnenie kritérií (Vyplnený formulár predkladá uchádzač vo svojej ponuke)

(vrátane demontáže, montáže, balenia, sťahovania, dopravy a poistenia )	
<b>Cena DPH ( 20 % ):</b>	<b>7080 ,- EUR</b>
<b>Cena celkom za 3. ČASŤ zákazky s DPH v EUR:</b> (vrátane demontáže, montáže, balenia, sťahovania, dopravy a poistenia )	<b>42480 ,- EUR</b>

<b>Celková cena za celý predmet zákazky</b> <b>Cena bez DPH:</b> (vrátane demontáže, montáže, balenia, sťahovania, dopravy a poistenia )	<b>43800 ,- EUR</b>
<b>Cena DPH (20 %):</b>	<b>8760 ,- EUR</b>
<b>Celková cena za celý predmet zákazky</b> <b>Cena s DPH:</b> (vrátane demontáže, montáže, balenia, sťahovania, dopravy a poistenia.)	<b>52560 ,- EUR</b>

Uchádzačom navrhovaná zmluvná cena uvedená v ponuke uchádzača, bude vyjadrená v EURO. Cena musí byť spracovaná v súlade s požiadavkami na predmet zákazky. Cena za predmet zákazky musí byť stanovená podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z. a musí byť stanovená ako cena maximálna, zahŕňajúca aj všetky vedľajšie náklady spojené s dodaním predmetu zákazky.  
\* ne platca DPH vyplnía stĺpec cena v EUR bez DPH.

Viazanosť ponuky do: 31.12.2021

Ako štatutárny orgán vyššie uvedeného uchádzača týmto čestne vyhlasujem, že nemáme uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu podľa § 32 ods. 1 písm. f) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Som si vedomý/á toho, že pokiaľ by mnou uvedené informácie neboli pravdivé alebo závažným spôsobom zamieňané, budem čeliť všetkým z toho vyplývajúcim právnym následkom.

Zároveň vyjadrujeme súhlas s návrhom zmluvných podmienok a v prípade úspešnosti vo verejnom obstarávaní uzavrieme Zmluvu o poskytnutí služieb sťahovania bez výhrad.

V Liptovskom Mikuláši , dňa 12.7.2021

*Zdenko Benda*  
 Zdenko Benda s.r.o.  
 081 91 1111111111  
 IČO: 48211761, DIČ: SK20202910

Zdenko Benda - konateľ

Meno, priezvisko, titul štatutárneho zástupcu uchádzača a odtlačok